Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования»

П Р И К А З

02.06.2015г                                                                                                       №121

с.Толька

О внесении  изменений в  основную образовательную программу

основного общего образования

         На  основании решения  педагогического совета, протокол № 7  от 29.05.2015

года,  решения  Управляющего Совета школы,  протокол  № 5  от 11.06.2015 года,  в

целях организации образовательного процесса  на период 2013-2018 г.г.,

приказываю:

1.Утвердить изменения в основной образовательной программе основного общего

образования  МОУ «ТШИ СОО» на период 2013-2018 г.г.

2. Ввести в  действие  основную образовательную программу основного общего

образования МОУ «ТШИ СОО»  с изменениями  с 01.09.2015г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                                    Р. Х. Ижбердина